Datum Lugduni, IIII idus septembris, pontificatus nostri anno quarto.
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43
25 desembre 1245 / 24 març 1247

Arsenda de Pinyana ofereix al monestir de Vallverd una vinya a Os, a tocar de
la Torre dels Oms.

× O Original perdut.
I α 1552, Martí Marquina : Ma 132.

19v,23 Instrumentum quo domina Arsendis de Pinyana obtulit monasterio |24 Vallis Vi-
ridis quandam vineam in termino de Os jux-|25ta Turrem de Ulmis, ultra rivum Farfanie
ex parte ipsius |26 Turris de la Riba. Liberam ab omni honere. Anno 1246. |27 Notarius
Bartholomeus de Corzano, rector ecclesie de Tarta-|28rentio.

43 bis
29 agost 1247

Testament de Pere Sanç, notari del rei Jaume I . Entre moltes altres deixes,
assigna cinc cafissos de blat al monestir de Santa Maria de Vallverd.

I A 1332, abril, 2, trasllat autenticat per Berenguer Martí, notari de Lleida, i decretat per
Guillem de Tamarit, lloctinent de cort i veguer de Lleida : Lleida, Arxiu Capitular,
pergamí L 2945.

a 2022, J.M. Sans, R. Sarobe : Col.lecció diplomàtica de Santa Maria de Vallbona,
apèndix, doc. 6.

1 Quoniam omnia mundana transitoria sunt et labilia, et quod scripto comititur
memorie tenaciter comendatur, idcirco ego, Petrus Sancii, notarius domini regis, jacens
in egri-|2tudine cupiensque pervenire ad gaudium par adisi , in mea plena memoria et in
meo pleno sensu, cum loquela integra, facio meum testamentum.

(.....|.....)
27 Item dimito domui Vallis Bone quindecim kafici a frumenti |28 de illo quod Petrus

de Lerato michi debet. Et monasterio Sancte Marie Vallis Viridi quinque kaficia frumenti.
Et de illis quinquaginta kaficiis frumenti que Thomassius de Sancto Clemente et homines
de Sucs michi debent ad mensuram Albalati, dimito monasterii Franquiciis decem kaficia
fru-|29menti. Et monasterio de Pedregali decem kaficia frumenti. Et monasterio de ça
Bovera decem kaficia frumenti. Et monasterio Sancte Marie de Bona Requie decem kaficia
frumenti. Et monasterio Sancti Ilarii, decem kaficia frumenti.

(.....|.....)

Xavier Mora & Avel·lí André pàg. 63

doc. 43bis–44 Col·lecció diplomàtica de Santa Maria de Vallverd

56 Quod est actum quarto kalendas septembris anno Domini millesimo CCoXL sep-
timo.

Signum Petri Sancii, notarii domini regis, qui hoc |57 firmo et concedo, manumis-
sores testesque firmare rogo.

(.....|.....)
60 Signum (signe reial) Jacobi, Dei gracia regis Aragonum, Majoricarum, Valencie,

comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispesulani, qui hoc testamentum laudamus,
concedimus et confirmamus, ut superius continetur, apositum in Ilerda mandato domini
regis per manum ?Guilelmi, scribe?, die et anno |61 prefixis.